
 

 V Říčanech 26. 01. 2023 

 Reg. č.: VZ-651/22 

 Č.j.: … 

Vyřizuje: Mgr. Adam Jasz 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 - 5 k veřejné zakázce „III/10160 Zápy“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V soupisu prací stavby III/10160 Zápy km 0,550-1,862 se vyskytuje položka 

113177 - ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, 

ODVOZ DO 16KMs uvažovaným množstvím 180 m3. 

 

V Technické specifikaci zadavatel uvažuje s plochou 290m2 tj..  

Při uvažované ploše by tloušťka vrstvy činila přes 0,6m. Zhotovitel se domnívá, že 

kubatura položky je nadhodnocena a obsahuje v sobě také práce, které jsou řešeny 

v agregované položce sanace hl. 35 cm. 

 

Žádáme zadavatele o sjednocení množství v Technické specifikaci a soupisu prací 

na položce 113177 - ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB 

KOSTEK, ODVOZ DO 16KM. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Jako odpověď Zadavatel v příloze zasílá opravený Soupis prací. 

 

4. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

v soupisu prací sanace hl. 35 cm – agregovaná položka je uvedena položka viz níže 

 

 

 

U směsi ACL16 je uvedena tloušťka vrstvy 8 cm. S odkazem na ČSN 73 6121 

tab.2 Tloušťky vrstev z asfaltové směsi je u směsi ACL 16 povolena tloušťka 

vrstvy od 50 do 70 mm. 

 

Žádáme zadavatele, aby byla tloušťka vrstvy v souladu s ČSN736121 nebo 

nahrazena směsí u které lze pokládat v tloušťce 8 cm. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Jako odpověď Zadavatel v příloze zasílá opravený Soupis prací. 

574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S - TL. 80MM m3 0,08

profil zadavatele  



 

5. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V soupisu prací sanace hl. 35 cm – agregovaná položka je uvedena položka viz 

níže 

 

 

Je uvedena špatně měrná jednotka. 

 

Žádáme zadavatele o změnu měrné jednotky z m2 na m3 nebo na změnu množství 

u této položky. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Položka 56333 Vozovkové vrstvy ze štěrkodrti tl. 150mm je v souladu s OTSKP v 

m2. 

   

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující: 

 

 III-10160 Zápy  - rozpočet neoceněný.xls 

 

V souvislosti s výše zmíněným zadavatel upravuje soupis prací. Konkrétně se jedná o úpravu 

následujících položek: 

 

 Položka č. 113177 

 Položka č. 574C06 

 

Vzhledem k výše uvedenému mění Zadavatel předpokládanou cenu na 7 292 097,7 Kč bez 

DPH a dále mění termín pro podání nabídek na 10. 02. 2023 v 10:00 hodin. 

 

56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL.  150MM m2 0,15


